
                                                                                                              

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" березня  2019 року № 138

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760  (зі  змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого
рішенням Міської ради міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586,
та  рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (протокол від 08 лютого
2019 року № 1) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями 82 мешканцям міста, що є важкохворими і потребують значних
коштів  для  лікування,  згідно  з  додатком  на  загальну  суму  364  650,00  грн
(триста шістдесят чотири тисячі шістсот п'ятдесят гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  мешканцям  міста,  що  є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування:

1)  80  мешканцям  міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
350 650,00 грн (триста п'ятдесят тисяч шістсот п'ятдесят  гривень 00 копійок)
шляхом перерахування на карткові рахунки в банківській установі;

2) 2 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 14 000,00 грн
(чотирнадцять  тисяч  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 18 грудня 2018 року № 601, а саме:



2
1)  в  пунктах  1,  2  цифри  “222”  замінити  на  “221”,  цифри  та  слова

“1  313  300,00  грн  (один  мільйон  триста  тринадцять  тисяч  триста  гривень
00 копійок)” замінити на “1 310 300,00 грн (один мільйон триста десять тисяч
триста гривень 00 копійок)”,

2)  у додатку до рішення вилучити пункт 35; у пункті 187 слова “Тарас
Оксана  Леонтіївна” замінити на слова “Тарас Оксана Леонідівна”.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є.

Міський голова                                                                                А.РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    від “12” березня 2019 року № 138

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Балаклєєнко 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5723-мр/зв

2 Балан 
Дмитро 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 23.01.19
№ 5676-мр/зв

3 Балог 
Оксана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 23.01.19
№ 5679-мр/зв

4 Берневек 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 23.01.19

№ 5681-мр/зв

5 Бессонова 
Тетяна 
Кіндратівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 14.01.19

№ 5641-мр/зв

6 Бєлоєдова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 15.01.19
№ 5645-мр/зв



                                                                                                                                             2                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Биканова 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 17.01.19
№ 5658-мр/зв

8 Білоус 
Жанна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 28.01.19

№ 5702-мр/зв

9 Бірюкова 
Клавдія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 25.01.19
№ 5696-мр/зв

10 Бойко 
Людмила 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5735-мр/зв

11 Бойко 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 13.12.18

№ 5591-мр/зв

12 Бузуляк 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.01.19
№ 5654-мр/зв

13 Буша 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 29.01.19

№ 5737-мр/зв

14 Вакуленко 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5685-мр/зв



                                                                                                                                             3                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Вічко 
Микола 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5686-мр/зв

16 Волошина 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5725-мр/зв

17 Волювач 
Андрій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5684-мр/зв

18 Голованова 
Ірина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 23.01.19
№ 5678-мр/зв

19 Гоменюк 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання чоловіка 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 21.12.18

№ 5612-мр/зв

20 Гребенар 
Катерина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 27.12.18

№ 5617-мр/зв

21 Гуртова 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 17.01.19

№ 5665-мр/зв

22 Давидюк 
Віктор 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 10.01.19
№ 5634-мр/зв



                                                                                                                                             4                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Даніленко 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 16.01.19
№ 5655-мр/зв

24 Демянова 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 25.01.19
№ 5698-мр/зв

25 Драч 
Алла 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 18.01.19
№ 5668-мр/зв

26 Дубина 
Надія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 23.01.19
№ 5677-мр/зв

27 Дудьєв 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 16.01.19
№ 5656-мр/зв

28 Дяченко 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.

від 28.01.2019
№ 5704-мр/зв

29 Ємець 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 050,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.01.19
№ 5670-мр/зв

30 Зайцева 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 17.01.19
№ 5662-мр/зв



                                                                                                                                             5                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Захарова 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,0 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 29.01.19
№ 5716-мр/зв

32 Ігнатко 
Віра 
Іларіонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 24.01.19
№ 5693-мр/зв

33 Ілляшенко 
Сергій 
Станіславович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 29.01.19
№ 5732-мр/зв

34 Коваленко 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 15.01.19
№ 5647-мр/зв

35 Козир 
Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5688-мр/зв

36 Котов 
Іван 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 12.12.18

№ 5588-мр/зв

37 Кудря 
Олена 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 24.01.2019
№ 5692-мр/зв

38 Куліш 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.М.

від 28.11.18
№ 5519-мр/зв



                                                                                                                                             6                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Курносов 
Микола 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 13.12.18
№ 5595-мр/зв

40 Кушнерьова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 23.01.19

№ 5675-мр/зв

41 Лисенко 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5724-мр/зв

42 Лук'яненко 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 33 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 07.02.19
№ 5839-мр/зв

43 Луньова 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 25.01.19
№ 5697-мр/зв

44 Любенко 
Тамара 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5728-мр/зв

45 Ляшенко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В

від 29.01.19
№ 5738-мр/зв

46 Микитюк 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 15.01.19

№ 5644-мр/зв



                                                                                                                                             7                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Михайлова 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 28.01.19
№ 5705-мр/зв

48 Назаренко 
Анатолій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5719-мр/зв

49 Найдьонова 
Алла 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Товстогана Б.С.

від 26.12.18
№ 5613-мр/зв

50 Настояща 
Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5687-мр/зв

51 Непик 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 24.01.19
№ 5694-мр/зв

52 Носовська 
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5721-мр/зв

53 Овчаренко 
Юрій 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 11 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.01.19
№ 5707-мр/зв

54 Омельяненко 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5722-мр/зв



                                                                                                                                             8                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Пашинська 
Тетяна 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 23.01.19
№ 5680-мр/зв

56 Петренко 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 19 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.01.19
№ 5745-мр/зв

57 Петченко 
Наталя 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5717-мр/зв

58 Погребняк 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кролевця А.В.

від 10.01.19
№ 5635-мр/зв

59 Поліщук 
Любов 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 17.01.19
№ 5661-мр/зв

60 Пугач 
Микола 
Борисович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 13.12.18

№ 5592-мр/зв

61 Пустовойт 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 17.01.19
№ 5664-мр/зв

62 Савченко 
Надія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 13.12.18
№ 5590-мр/зв



                                                                                                                                             9                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Самарська 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5730-мр/зв

64 Старухіна 
Тамара 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5726-мр/зв

65 Сукаченко 
Пелагея 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 12.12.18

№ 5585-мр/зв

66 Танащук 
Віталій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 24.01.19
№ 5683-мр/зв

67 Тараненко 
Лідія 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5729-мр/зв

68 Тирса 
Тетяна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 28.01.19
№ 5706-мр/зв

69 Топчій 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 29.01.19
№ 5739-мр/зв

70 Торохтій 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 050,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.01.19
№ 5669-мр/зв



                                                                                                                                             10                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Трубчанінова 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 15.01.19
№ 5646-мр/зв

72 Федорова 
Лідія 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 21.01.19
№ 5671-мр/зв

73 Федорова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Кролевця А.В.

від 31.01.19
№ 5748-мр/зв

74 Хлевіцька 
Олександра 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5727-мр/зв

75 Чернега 
Тетяна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5720-мр/зв

76 Чинченко 
Валентина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.
від 29.01.2019
№ 5731-мр/зв

77 Чухран 
Алла 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 29.01.19
№ 5718-мр/зв

78 Шестерик 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.01.19
№ 5682-мр/зв



                                                                                                                                            11                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Шусь 
Володимир 
Віталійович

*** *** *** *** Придбання ліків 13 550,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 07.02.19
№ 5838-мр/зв

80 Яковов 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 16.01.19

№ 5657-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради 
міста Кропивницького                                                                                                                                                 Ю.ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  від “12”  березня 2019 року № 138

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Ігреньова 
Марта 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Товстогана Б.С.

від 15.01.19
№ 5653-мр/зв

2 Салова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 28.01.19

№ 5701-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради 
міста Кропивницького                                                                                                                                                 Ю.ВОВК


